2C24

Felzpe Carrillo

OFICINA DE REPRESENTACION EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA

Bitacora: 08/DK-0411/06/24

Oficio N°: SG.LP-08-2024/2571

Asunto: Se otorgan reembarques forestales para acreditar la legal
procedencia de materias primas y productos forestales.

Chihuahua, Chihuahua, a 24 de junio de 2024

JESUS JOSE ARMENDARIZ PALMA

Vista su solicitud de reembarques forestales recibida el dia 13 de Junio de 2024, y toda vez que se
encuentran satisfechos los requisitos de informacién y documentacion que para tal efecto establecen los
articulos 113 y 114 del Reglamento de la Ley General de Desarrollo Forestal Sustentable (RLGDFS)
publicado en el Diario Oficial de la Federacién el 09 de diciembre de 2020, con fundamento en los articulos
10 fracciones XXVI y XXXVII, 14 fraccién XVI, 70 y 91 de la LGDFS publicada en el Diario Oficial de la
Federacion el 5 de junio de 2018, 117 y 118 del Reglamento de la LGDFS, asi como 35 fraccién XVII del
Reglamento Interior de la Secretaria de Medio Ambiente y Recursos Naturales, publicado en el Diario
Oficial de la Federacion el 27 de julio de 2022; con el presente se le otorgan los reembarques forestales

solicitados para el Centro de Almacenamiento denominado Jesus Jose Armendariz Palma con giro de S

Centro de almacenamiento de materias primas forestales, resuelto con el oficio N° SG.AF.08-2017/005 de
fecha 13 de Febrero de 2017, que cuenta con el cédigo de identificacion T-08-027-AEP-001/17 ubicado en
Entronque al Campo de Aviacion a 200 mts. de la Ca Ejido Rocheachi C.P. Guachochi Chihuah
conforme a lo siguiente:

Producto, Especie, Nombre comun, Cantidad que ampara, Folios Folio | Folio [Folio de imprenta [Folio de imprenta [ Postf
Unidad de Medida solicitados | inicial | final inicial final

madera en rollo didmetros gruesos, Pinus sp., Pino, 214.277 8 704 711 28158448 28158455

Metros cubicos

madera en rollo diametros delgados, Pinus sp., Pino, 14.758 1 712 712 28158456 28158456

Metros cubicos

tutor, Pinus sp., Pino, 66.638 Metros cubicos 3 713 715 28158457 28158459

La vigencia de los reembarques forestales que se otorgan con el presente, serd de un afio a partir de la
fecha de su recepcion o hasta agotar el volumen de materia prima o producto forestal sefalado para cada
rango de folios asignados.

Para tramites subsecuentes de obtencién de reembarques forestales, debera proporcionar la informacién y
presentar la documentacién a que se refieren los articulos 113 fraccion Il y 114 del Reglamento de la Ley
General de Desarrollo Forestal Sustentable, publicado en el Diario Oficial de la Federacién el 09 de
diciembre de 2020.

ATENTAMENTE MEDIO
EL SUBDELEGADO DE GES}JMWLK PROTECCION AMBIENTAL Y RECURSOS NATURALES

é l‘r j Sreauscemmmmca
SDELGADO RiOS S

"CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN EL ARTICULO SEPTIMO TRANSITORIO DEL REGLAMENTO INTERIOR DE LA SECRETARIﬁ

MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES, EN SUPLENCIA POR AUSENCIA DEFINITIVA DEL TITULAR DE LA OFICINA" DI

Calle Urano No. 4503, Colonia Satélite, Entrada Calle Ciprés, Chihuahua, Chihuahua. C.P. 31104. %
Tels:; www.gob.mx/semarnat

i

G ROCHEACH!

08-027-1.0(239

k.
NEES
N
\i"i}
Dy N
%l

3
-
-
\jL/
4]

a




Secretaria de Medio Ambiente y Recursos Naturales
Subsecretaria de Gestion para la Proteccion Ambiental
Direccion General de Gestion Forestal y Suelos

VlI. Cuadro 2 Registro de existencias y relacién de entradas de materias primas forestales y de folios utilizados
Por destinatario para salidas de productos y subproductos por género, actualizado a la fecha de la solicitud

Genero: PINUS

Existencia Inicial:
530.531

FECHA

23/05/2024
23/05/2024
23/05/2024
24/05/2024
24/05/2024
30/05/2024
31/05/2024
31/05/2024
01/06/2024
03/06/2024
04/06/2024
05/06/2024
05/06/2024
06/06/2024
06/06/2024
06/06/2024
07/06/2024

Unidad de
medida: M3

FOLIO DE
AUTORIZACION
DE IMPRENTA

480/556
482/556
483/556
484/556
485/556
52/146
56/146
57/146
61/146
68/146
72/146
741146
77/146
86/146
88/146
90/146
93/146

Fecha' 16/05/2024

EJ.
EJ.
EJ.
EJ.
EJ.
EJ.
EJ.
EJ.
EJ.
EJ.
EJ.
EJ.
EJ.
EJ.
EJ.
EJ.
EJ.

Producto: PINO EN
ROLLO

Firnal

Existencia

248.855

Registro de entradas

Unidad de medida: M3

(Relacion de remisiones y en su caso, reembarques)

REMITENTE

TETAHUICHI
TETAHUICHI
TETAHUICHI
TETAHUICHI
TETAHUICHI
ROCHEACHI
ROCHEACHI
ROCHEACHI
ROCHEACHI
ROCHEACHI
ROCHEACHI
ROCHEACHI
ROCHEACHI
ROCHEACHI
ROCHEACHI

ROCHEACHI

ROCHEACHI

CODIGO DE
IDENTIFICACION

P-08-027-TET-001/13

P-08-027-TET-001/13
P-08-027-TET-001/13
P-08-027-TET-001/13
P-08-027-TET-001/13
P-08-027-ROC-002/17
P-08-027-ROC-002/17
P-08-027-ROC-002/17
P-08-027-ROC-002/17
P-08-027-ROC-002/17
P-08-027-ROC-002/17
P-08-027-ROC-002/17
P-08-027-ROC-002/17
P-08-027-ROC-002/17

P-08-027-ROC-002/17

P-08-027-ROC-002/17
P-08-027-ROC-002/17

TIPO DE PRODUCTO

PINO EN ROLLO GRUESOS
PINO EN ROLLO GRUESOS
PINO EN ROLLO GRUESOS
PINO EN ROLLO GRUESOS
PINO EN ROLLO GRUESOS
PINO EN ROLLO GRUESOS
PINO EN ROLLO GRUESOS
PINO EN ROLLO GRUESOS
PINO EN ROLLO GRUESOS
PINO EN ROLLO GRUESOS
PINO EN ROLLO GRUESOS
PINO EN ROLLO GRUESOS
PINO EN ROLLO GRUESOS
PINO EN ROLLO GRUESdé

PINb EN ROLLO GRUESOS
» PINO EN ROLLO
PINOkEiN ROLLO GRUéébé

TOTAL

GRUESOS

Fecha: 07/06/2024

VOLUMEN O CANTIDAD

12171
11.858
8.504
14.185
8.947
12.321
11.658
12.332
14.345
13.756
12.325
11.423
13.823
14,579
14.787
13.438
13.825

214.277

/
7/

NONAVENEN TN VAN \\\\\\



Naturales

Secretaria de Medic Ambiente y Rﬁcu os
Subsecretaria de Gestion para la Proteccién Ambiental
Forestal y

___Direccién General de Gestion F y Suelos

Registro de entradas

{Relacion da remisiones vy en su caso reembargues)

FECHA ASJE%%ZQEQAN REMITENTE IDECI\?T?FI:?(?Ag[EON TIPO DE PRODUCTO
24/04/2024 1/5 " EJ.ROCHEACHI  P-08-027-ROC-002/17 TUTOR
25/04/2024 25 EJ. ROCHEACHI  P-08-027-ROC-002/17 TUTOR
26/04/2024 35 EJ.ROCHEACHI  P-08-027-ROC-002/17 TUTOR
28/04/2024 4/5 EJ.ROCHEACHI  P-08-027-ROC-002/17 TUTOR
21/05/2024 6/15 EJ.ROCHEACHI  P-08-027-ROC-002/17 TUTOR

VOLUMEN O CANTIDAD

3.50
14.114
13.564
17.892
17.568

66.638

\\\\\

e



26/05/2024

27/05/2024

29/05/2024

31/05/2024
02/06/2024

04/06/2024
05/06/2024

06/06/2024

23/05/2024

25/05/2024

27/05/2024

29/05/2024
31/05/2024

01/06/2024
02/06/2024

04/06/2024
05/06/2024

06/06/2024

09/06/2024

FOLIO DE
AUTORIZACION
DE IMPRENTA,

609-612

615/615

DESTINATARIO

ENUSO

<  DANEL

673/680

674/680
675/680

676/680
677/680

678/680
679/680

680/680

684/696

685/696

686/696
687/696
688/696

689/696

690/696
691/696

692/696
693/696
694/696

695/696
696/696

. 697-699

~ 700703

CODIGO DE
IDENTIFICACION

_ GRANADOSH.  T0S00GAH00VIS

MUVA MILLWORK | T08060MUV001

MADERAS
~ AMPARAN
MADERAS FINAS
DEL LLANO
PROD.
FORESTALES
ALAMILLO

MUVA MILLWORK

MADERAS FINAS
DEL LLANO
MADERAS
' AMPARAN
PROD.
FORESTALES
_ALAMILLO
PROD.
FORESTALES

ALAMILLO
MUVA MILLWORK

 CANCELADA

MADERAS
AMPARAN
MADERAS FINAS
DEL LLANO
CONRRADO
MUNOZ HERRERA
PROD.
FORESTALES
ALAMILLO

MUVA MILLWORK

MADERAS FINAS
DEL LLANO
MADERAS
AMPARAN

' BENJAMIN GARCIA

RICO

TO8060MAMO001

TO8060MFLOO1
TO8060PFA001/19

T08060MUV001
T08060MFLOO1

TO8060MAMO01

TO8060PFA001/19

TO8060PFA001/19
TO08060MUV001

TO8060MAMO01
TO8060MFLO01

TO8060MUHO001
TO8060PFA001/19

T08060MUV001
TO8060MFLOO01
TO8060MAMO01

TO8060GAR002

 CANCELADA

EN USO

ENUSO

TIPO DE PRODUCTO

- PINOENROLLO

VOLUMEN O CANTIDAD

~ GRUESOS 48400
PINO EN ROLLO
__GRUEsos 12915

PINO EN ROLLO

GRUESOS s
PINO EN ROLLO

GRUESOS il
PINO EN ROLLO

GRUESOS 10:000
PINO EN ROLLO o s

GRUESOS 21.451
PINO EN ROLLO

GRUESOS 22.597
PINO EN ROLLO

GRUESOS <0.000
PINO EN ROLLO

DELGADOS 49880
PINO EN ROLLO |

DELGADOS a2
PINOENROLLO

~ DELGADOS 30000

PINO EN ROLLO

DELGADOS 22187
PINO EN ROLLO

DELGADOS 20,000
PINO EN ROLLO

DELGADOS 491392
PINO EN ROLLO

DELGADOS 89427
PINO EN ROLLO

DELGADOS =0000
PINO EN ROLLO
ey 18.278
PINO EN ROLLO
~_DELGADOS 20
PINO EN ROLLO ——

_DELGADOS




Secretaria de Medio Ambiente y Recursos Naturales
Subsecretaria de Gestién para la Proteccion Ambiental

FOLIO DE

_ Registro de salidas

Direccién General de Gestion Forestal y Suelos

(Para tramiles subsacuentas No de oficio y fecha de autorizacion de reembarques

Inmediata anterior, volumen ampzarado y relacion de folios utilizados)

TOTAL

FECHA Agggﬂijé@%l_ﬂﬂ DESTINATARIO lnECr\?Ttl)lF?gxtc)xEoN TIPO DE PRODUCTO VOLUMEN O CANTIDAD
- BENJAMIN GARCIA PINO EN ROLLO '
21/02/2024  599/608 RICO TO8060GAR002 e 51.919 >
BENJAMIN GARCIA PINO EN ROLLO
26/02/2024 6001608 NS T08060GAR002 b 51.500 e
PINO EN ROLLO
29022024 601608 EJIDO ROCHEACHI  T08027ER0001 EELCAES 14.930 e
602/608 CANCELADA
IR e - MADERAS | _ ' PINO EN ROLLO o )
(00372024 603608 AvpaaN  TOB0BOMAAOO1 DELGADOS BB 4
PINO EN ROLLO
0503/2024 6041608 EVIDO ROCHEACHI  T08027ERO001 T DELADOS 140
MADERAS PINO EN ROLLO ;
(Jol0S[2024 | G0SB08 ampaman  TosooMaacor PR FROLO ... N |
606/608 CANCELADA
1032024 s07/e0s | MADERAS L oGNS ENROLLO i
[0z GOTIOS  awpamaN  Tososomamoot P2 RIS By f
CARLOS |
08/05/2024  608/608 VILLALOBOS P "‘[‘)(EEGNA';g'éLO 47208 7
| PRIETO  T08032VIP001/21 AROS - _
314.307 /
SOL. DE FOLIOS ) '
ADICIONALES
VOLUMEN P
AUTORIZADO 329.085
VOLUMEN
) EXTRAIDO S14.907 / ,
VOLUMEN POR
"EXTRAER hali6 ,/ B
314.307



Secretaria de Medio Ambiente y Recursos Naturales
Subsecretaria de Gestion para la Proteccién Ambiental
Direccion General de Gestion Forestal y Suelos

VI. Cuadro 1 Relacion de folios de imprenta cancelados de la entrega de reembarques inmediata
—antedor. ..

Este cuadro debe estar firmado por el titular responsable del Centro de Almacenamiento o Transformacion. De ser el caso,
| agregue las filas que necesite para completar la informacion.

Folio de imprenta ‘ Causa de cancelacion Folio de imprenta | Causa de cancelacion
687/696 / ERROR DE LLENADO
696/696 ~~ SALDO AGOTADO |
S A R [ S
!,
S N : _
i
|
. - : s
e _,Av__*,_-_ﬁ,,_‘.-.__ . |
. %_ |
ol

JESUS JOSE ARMENDARIZ PALMA
TITULAR DEL CENTRO

GURIBRN G TR ) A REFTIRLIC

MEXICO “ -, SEMARNAT




