



OFICINA DE REPRESENTACIÓN EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA

Bitácora: 08/DK-0411/06/24 Oficio N°: SG.LP-08-2024/2571

Asunto: Se otorgan reembarques forestales para acreditar la legal

procedencia de materias primas y productos forestales.

Chihuahua, Chihuahua, a 24 de junio de 2024

JESUS JOSE ARMENDARIZ PALMA

Vista su solicitud de reembarques forestales recibida el día 13 de Junio de 2024, y toda vez que se encuentran satisfechos los requisitos de información y documentación que para tal efecto establecen los artículos 113 y 114 del Reglamento de la Ley General de Desarrollo Forestal Sustentable (RLGDFS) publicado en el Diario Oficial de la Federación el 09 de diciembre de 2020, con fundamento en los artículos 10 fracciones XXVI y XXXVII, 14 fracción XVI, 70 y 91 de la LGDFS publicada en el Diario Oficial de la Federación el 5 de junio de 2018, 117 y 118 del Reglamento de la LGDFS, así como 35 fracción XVII del Reglamento Interior de la Secretaría de Medio Ambiente y Recursos Naturales, publicado en el Diario Oficial de la Federación el 27 de julio de 2022; con el presente se le otorgan los reembarques forestales solicitados para el Centro de Almacenamiento denominado Jesus Jose Armendariz Palma con giro de Centro de almacenamiento de materias primas forestales, resuelto con el oficio N° SG.AF.08-2017/005 de fecha 13 de Febrero de 2017, que cuenta con el código de identificación T-08-027-AEP-001/17 ubicado en Entronque al Campo de Aviacion a 200 mts. de la Ca Ejido Rocheachi C.P. Guachochi Chihuahua conforme a lo siguiente:

Producto, Especie, Nombre común, Cantidad que ampara,	Folios	Folio	Folio	Folio de imprenta	Folio de imprenta	Postf
Unidad de Medida	solicitados	inicial	final	inicial	final	
madera en rollo diámetros gruesos, Pinus sp., Pino, 214.277	8	704	711	28158448	28158455	
Metros cúbicos					3 .5 50 605 85	
madera en rollo diámetros delgados, Pinus sp., Pino, 14.758	1	712	712	28158456	28158456	
Metros cúbicos						
tutor, Pinus sp., Pino, 66.638 Metros cúbicos	3	713	715	28158457	28158459	

La vigencia de los reembarques forestales que se otorgan con el presente, será de un año a partir de la fecha de su recepción o hasta agotar el volumen de materia prima o producto forestal señalado para cada rango de folios asignados.

Para trámites subsecuentes de obtención de reembarques forestales, deberá proporcionar la información y presentar la documentación a que se refieren los artículos 113 fracción II y 114 del Reglamento de la Ley General de Desarrollo Forestal Sustentable, publicado en el Diario Oficial de la Federación el 09 de diciembre de 2020.

ATENTAMENTE

MEDIO

EL SUBDELEGADO DE GESTIÓN PARA LA PROTECCIÓN AMBIENTAL Y RECURSOS NATURALES

OFICINAS DE REPRESENTACIÓN

DR. MARCOS DELGADO RÍOS

"CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN EL ARTÍCULO SÉPTIMO TRANSITORIO DEL REGLAMENTO INTERIOR DE LA SECRETARIA DE DE LA OFICINA DE LA OFICINA DE Calle Urano No. 4503, Colonia Satélite, Entrada Calle Ciprés, Chihuahua, Chihuahua, C.P. 31104.

Tels:; www.gob.mx/semarnat

1 de 2



VII. Cuadro 2 Registro de existencias y relación de entradas de materias primas forestales y de folios utilizados. Por destinatario para salidas de productos y subproductos por género, actualizado a la fecha de la solicitud

Género: PINUS

Producto: PINO EN ROLLO

Existencia Inicial: 530.531

Unidad de medida: M³

Existencia Final.

Fecha: 16/05/2024 248.855

Unidad de medida: M3

Fecha: 07/06/2024

Registro de entradas (Relación de remisiones y en su caso, reembarques)

	the second secon					
FECHA	FOLIO DE AUTORIZACIÓN DE IMPRENTA	REMITENTE	CÓDIGO DE IDENTIFICACIÓN	TIPO DE PRODUCTO	VOLUMEN O CANTIDAD	
23/05/2024	480/556	EJ. TETAHUICHI	P-08-027-TET-001/13	PINO EN ROLLO GRUESOS	12.171	/
23/05/2024	482/556	EJ. TETAHUICHI	P-08-027-TET-001/13	PINO EN ROLLO GRUESOS	11.858	/
23/05/2024	483/556	EJ. TETAHUICHI	P-08-027-TET-001/13	PINO EN ROLLO GRUESOS	8.504	/
24/05/2024	484/556	EJ. TETAHUICHI	P-08-027-TET-001/13	PINO EN ROLLO GRUESOS	14.185	/
24/05/2024	485/556	EJ. TETAHUICHI	P-08-027-TET-001/13	PINO EN ROLLO GRUESOS	8.947	/
30/05/2024	52/146	EJ. ROCHEACHI	P-08-027-ROC-002/17	PINO EN ROLLO GRUESOS	12.321	/
31/05/2024	56/146	EJ. ROCHEACHI	P-08-027-ROC-002/17	PINO EN ROLLO GRUESOS	11.658	/
31/05/2024	57/146	EJ. ROCHEACHI	P-08-027-ROC-002/17	PINO EN ROLLO GRUESOS	12.332	/
01/06/2024	61/146	EJ. ROCHEACHI	P-08-027-ROC-002/17	PINO EN ROLLO GRUESOS	14.345	/
03/06/2024	68/146	EJ. ROCHEACHI	P-08-027-ROC-002/17	PINO EN ROLLO GRUESOS	13.756	/
04/06/2024	72/146	EJ. ROCHEACHI	P-08-027-ROC-002/17	PINO EN ROLLO GRUESOS	12.325	/
05/06/2024	74/146	EJ. ROCHEACHI	P-08-027-ROC-002/17	PINO EN ROLLO GRUESOS	11.423	-
05/06/2024	77/146	EJ. ROCHEACHI	P-08-027-ROC-002/17	PINO EN ROLLO GRUESOS	13.823	1
06/06/2024	86/146	EJ. ROCHEACHI	P-08-027-ROC-002/17	PINO EN ROLLO GRUESOS	14.579	/
06/06/2024	88/146	EJ. ROCHEACHI	P-08-027-ROC-002/17	PINO EN ROLLO GRUESOS	14.787	/
06/06/2024	90/146	EJ. ROCHEACHI	P-08-027-ROC-002/17	PINO EN ROLLO GRUESOS	13.438	/
07/06/2024	93/146	EJ. ROCHEACHI	P-08-027-ROC-002/17	PINO EN ROLLO GRUESOS	13.825	/

214.277

Registro de entradas

		(Relac	Registro de entradas ción de remisiones y en su caso, reemb	parques)	
FECHA	FOLIO DE AUTORIZACIÓN DE IMPRENTA	REMITENTE	CÓDIGO DE IDENTIFICACIÓN	TIPO DE PRODUCTO	VOLUMEN O CANTIDAD
24/04/2024	1/5	EJ. ROCHEACHI	P-08-027-ROC-002/17	TUTOR	3.50
25/04/2024	2/5	EJ. ROCHEACHI	P-08-027-ROC-002/17	TUTOR	14.114
26/04/2024	3/5	EJ. ROCHEACHI	P-08-027-ROC-002/17	TUTOR	13.564
28/04/2024	4/5	EJ. ROCHEACHI	P-08-027-ROC-002/17	TUTOR	17.892
21/05/2024	6/15	EJ. ROCHEACHI	P-08-027-ROC-002/17	TUTOR	17.568
					· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
					and the second

		and the second s	olumen amparado y relación de fol	or difficulty	
FECHA	FOLIO DE AUTORIZACIÓN DE IMPRENTA	DESTINATARIO	CÓDIGO DE IDENTIFICACIÓN	TIPO DE PRODUCTO	VOLUMEN O CANTIDAD
	609-612	EN USO			
	615/615	EN USO			
26/05/2024	673/680	DANIEL GRANADOS H.	T08060GAH001/15	PINO EN ROLLO GRUESOS	43.400
27/05/2024	674/680	MUVA MILLWORK	T08060MUV001	PINO EN ROLLO GRUESOS	12.975
29/05/2024	675/680	MADERAS AMPARAN	T08060MAM001	PINO EN ROLLO GRUESOS	20.000
31/05/2024	676/680	MADERAS FINAS DEL LLANO	T08060MFL001	PINO EN ROLLO GRUESOS	22.344
02/06/2024	677/680	PROD. FORESTALES ALAMILLO	T08060PFA001/19	PINO EN ROLLO GRUESOS	10.000
04/06/2024	678/680	MUVA MILLWORK	T08060MUV001	PINO EN ROLLO GRUESOS	21.451
05/06/2024	679/680	MADERAS FINAS DEL LLANO	T08060MFL001	PINO EN ROLLO GRUESOS	22.597
06/06/2024	680/680	MADERAS AMPARAN	T08060MAM001	PINO EN ROLLO GRUESOS	20.000
23/05/2024	684/696	PROD. FORESTALES ALAMILLO	T08060PFA001/19	PINO EN ROLLO DELGADOS	49.880
25/05/2024	685/696	PROD. FORESTALES ALAMILLO	T08060PFA001/19	PINO EN ROLLO DELGADOS	47.592
27/05/2024	686/696	MUVA MILLWORK	T08060MUV001	PINO EN ROLLO DELGADOS	30.000
	687/696	CANCELADA			The second secon
29/05/2024	688/696	MADERAS AMPARAN	T08060MAM001	PINO EN ROLLO DELGADOS	22.187
31/05/2024	689/696	MADERAS FINAS DEL LLANO	T08060MFL001	PINO EN ROLLO DELGADOS	20.000
01/06/2024	690/696	CONRRADO MUÑOZ HERRERA	T08060MUH001	PINO EN ROLLO DELGADOS	49.992
02/06/2024	691/696	PROD. FORESTALES ALAMILLO	T08060PFA001/19	PINO EN ROLLO DELGADOS	39.127
04/06/2024	692/696	MUVA MILLWORK	T08060MUV001	PINO EN ROLLO DELGADOS	20.000
05/06/2024	693/696	MADERAS FINAS DEL LLANO	T08060MFL001	PINO EN ROLLO DELGADOS	18.278
06/06/2024	694/696	MADERAS AMPARAN	T08060MAM001	PINO EN ROLLO DELGADOS	22.300
09/06/2024	695/696	BENJAMIN GARCIA RICO	T08060GAR002	PINO EN ROLLO DELGADOS	38.408
	696/696	CANCELADA			
	697-699	EN USO			
	700-703	EN USO			
the contribution of the contribution of the substitution of the contribution of the co	The first of the regiment of the distribution for the gas the second	Andrew Control of the	Committee of the second of the	TOTAL	530.531

		(Para trámites subsequentes	Registro de salidas No de oficio y fecha de autoriza		
		Inmediata anterior, vo	: No de oficio y fecha de autoriza ilumen amparado y relación de fo	acion de reembarques plios utilizados)	
FECHA	FOLIO DE AUTORIZACIÓN DE IMPRENTA	DESTINATARIO	CÓDIGO DE IDENTIFICACIÓN	TIPO DE PRODUCTO	VOLUMEN O CANTIDAD
21/02/2024	599/608	BENJAMIN GARCIA RICO	T08060GAR002	PINO EN ROLLO DELGADOS	51.919
26/02/2024	600/608	BENJAMIN GARCIA RICO	T08060GAR002	PINO EN ROLLO DELGADOS	51.500
29/02/2024	601/608	EJIDO ROCHEACHI	T08027ERO001	PINO EN ROLLO DELGADOS	14.930
-	602/608	CANCELADA		10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 1	
03/03/2024	603/608	MADERAS AMPARAN	T08060MAA001	PINO EN ROLLO DELGADOS	53.175
05/03/2024	604/608	EJIDO ROCHEACHI	T08027ERO001	PINO EN ROLLO DELGADOS	14.950
06/03/2024	605/608	MADERAS AMPARAN	T08060MAA001	PINO EN ROLLO DELGADOS	50.625
	606/608	CANCELADA			
11/03/2024	607/608	MADERAS AMPARAN	T08060MAM001	PINO EN ROLLO DELGADOS	30.000
08/05/2024	608/608	CARLOS VILLALOBOS PRIETO	T08032VIP001/21	PINO EN ROLLO DELGADOS	47.208
					314.307
			SOL. DE FOLIOS ADICIONALES VOLUMEN AUTORIZADO VOLUMEN	329.065 /	
	-		EXTRAIDO	314.307	
			VOLUMEN POR EXTRAER	14.758	
and the contract of the contra					

VI. Cuadro 1 Relación de folios de imprenta cancelados de la entrega de reembarques inmediata anterior

Este cuadro debe estar firmado por el titular responsable del Centro de Almacenamiento o Transformación. De ser el caso, agregue las filas que necesite para completar la información.

Folio de imprenta	Causa de cancelación	Folio de imprenta	Causa de cancelación
687/696	ERROR DE LLENADO		
696/696	SALDO AGOTADO		
und felt find find and depending a finance of the analysis of the property of the analysis and the analysis of			
- Market and the production of			×
	1		
	\mathcal{A}		

JESUS JOSE ARMENDARIZ PALMA TITULAR DEL CENTRO







